

## Referat

Holmestrand Rotary.

Møte 14.febr. 2011

**Sted : Holmestrand Fjordhotell**

**Tilstede : 17 medlemmer samt 1 ledsager**

**Tema :**

**Leder for Norges Bygdekvinneforbund, Kathrine Kleveland**

**“Bygdekvinneforbundet vil mer”**

Introduksjon v/ Einar Gabriel ( nabo og god venn).

Kathrine Kleveland takket for invitasjonen og fortalte at hun i en hektisk hverdag med travle oppdrag over hele landet, og utenlands, satte stor pris på invitasjon fra lokale foreninger.

Kleveland er bonde og driver også eget firma ( design/ profilering) ved siden av den krevende posten som leder for Norges Bygdekvinneforbund. Hun har vært leder for BKL fra 2008, og ble gjenvalgt i 2010.

Hun kommer fra Lokalforeningen i Hillestad ( 87 medlemmer !!) som er en av to BKL i Holmestrand. Den andre er Botne. Kleveland deltok nylig i TV debatt med fokus på ernæring / riktig kosthold og “kortreist mat”, og gjorde en fremragende innsats.

Bygdekvinneforbundet har som mål å være en samfunnsaktør, inspirator og pådriver for kvinneliv, matkultur, miljø og nærings-, arbeids- og samfunnsliv.

BKL het fram til 2002 Norges Bondekvinneforbund ( stiftet 1946), men skiftet navn for å favne bredere. På 70-tallet var det 30.000 medlemmer, primært bondekvinner. Idag er antallet kvinner i bondeyrket / primærnæringene kraftig redusert og BKL består nå av 14.700 medlemmer fra alle samfunnslag men fortsatt tuftet på lokallag i bygdene.

Stikkord : Kvinnefellesskap og moro. Involvering / alle med. Egenutvikling / læring. Internasjonalt perspektiv. Nettverk for GMO fri mat og fôr ( GMO = Gen Modifisert Organisme). Grunnleggende for GMO motstand er bærekraftig samfunnsutvikling og etikk.

Kleveland understreket at hun tror på å løfte fram det som er positivt framfor klage på det som er galt.

Kleveland / BKL har klart å skaffe 2 mill kr. fra sentrale myndigheter til “bolyst”-prosjekt, med tittel “BKL åpner bygda”, dvs. gjøre bygde-Norge rause, åpne og mer inkluderende. Et “slogan” nå er “Ja takk ! Begge deler”

BKL har faktisk idag også mannlige medlemmer, og Kleveland oppfordrer menn til å melde seg inn.

En aktiv spørsmålsrunde bekreftet at Kleveland hadde klart å skape engasjement. Rotary takker for et meget inspirerende og interessant foredrag.

14. februar 2011

Jan-Arne (referent).

Oppsatt referent Runar ikke møtt.